

# LPI Thorsager ApS

Silkeborgvej 181B  
8472 Sporup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2020

Tom Lauge Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LPI Thorsager ApS  
Silkeborgvej 181B  
8472 Sporup

e-mailadresse: cowboy1s@hotmail.com

CVR-nr: 38692623

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer, besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Den økonomiske stilling**

Bruttofortjenesten udgør kr. 619.922, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 300.337.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 644.892.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>619.922</b>	<b>473.810</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		126.170	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-361.301	-409.175
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>384.791</b>	<b>64.635</b>
Skat af årets resultat .....	2	-84.454	-14.410
<b>Årets resultat .....</b>		<b>300.337</b>	<b>50.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		300.337	50.225
<b>I alt .....</b>		<b>300.337</b>	<b>50.225</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme .....		11.250.000	11.123.830
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>11.250.000</b>	<b>11.123.830</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.250.000</b>	<b>11.123.830</b>
Andre tilgodehavender .....		0	45.290
Periodeafgrænsningsposter .....		18.019	16.781
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.019</b>	<b>62.071</b>
Likvide beholdninger .....		90.875	1.551
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.894</b>	<b>63.622</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.358.894</b>	<b>11.187.452</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overkurs ved emission .....		94.330	94.330
Overført resultat .....		350.562	50.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>644.892</b>	<b>344.555</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		42.460	7.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.460</b>	<b>7.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		8.556.588	8.626.004
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	1.110.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	740.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>8.556.588</b>	<b>10.476.004</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		75.000	73.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.625	15.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.762.069	0
Skyldig selskabsskat .....		48.994	7.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	55.500
Deposita .....		218.266	208.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.114.954</b>	<b>359.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.671.542</b>	<b>10.835.897</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.358.894</b>	<b>11.187.452</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	144.555	344.555
Årets resultat .....	0	300.337	300.337
Egenkapital, ultimo .....	200.000	444.892	644.892

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 361.301 vedrører kr. 93.051 mellemværender med nærtstående parter.

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	48.994	7.410
Ændring af udskudt skat	35.460	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>84.454</b>	<b>14.410</b>

Der er i perioden overført kr. 7.410 i selskabsskat til moderselskabet.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom kr.
Kostpris primo	11.123.830
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.123.830</b>
Akkumulerende dagsværdireguleringer	0
Tilbageførte dagsværdireguleringer	0
Årets dagsværdireguleringer	126.170
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>126.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.250.000</b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen. Denne er således medregnet til en vurderet dagsværdi på kr. 11.250.000, svarende til et afkastkrav på 7,3%. Der blev ikke beregnet et afkastkrav i anskaffelsesåret.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede prioritetsgæld på kr. 8.798.106 forfalder ca. kr. 400.000 indenfor 5 år, hvorefter restgælden vil udgøre ca. kr. 8.400.000.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør tkr. 174 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har ingen andre husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gælden til realkreditinstituttet på kr. 8.798.106 er der afgivet ejerpant i investeringsejendommen i Thorsager, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 11.250.000.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0